

Screen Effect ApS

Niels Brocks Gade 14B, 8900 Randers

CVR-nr. 37 30 85 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Lars Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Screen Effect ApS Niels Brocks Gade 14B 8900 Randers
	CVR-nr.: 37 30 85 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Anton Wilhelmsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	L.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.358 kr. mod 739.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.049 kr. mod 109.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	784.358	739.714
1 Personaleomkostninger	-637.446	-590.303
Driftsresultat	146.912	149.411
Andre finansielle indtægter	556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.385	-562
Resultat før skat	143.083	148.849
Skat af årets resultat	-34.034	-39.754
Årets resultat	109.049	109.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.049	109.095
Disponeret i alt	109.049	109.095

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>230.429</u>	<u>76.270</u>
Varebeholdninger i alt	<u>230.429</u>	<u>76.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.282	645.562
Andre tilgodehavender	<u>41.078</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>214.360</u>	<u>645.562</u>
Likvide beholdninger	<u>454.244</u>	<u>423.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>899.033</u>	<u>1.144.966</u>
Aktiver i alt	<u>900.783</u>	<u>1.146.716</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	<u>218.144</u>	<u>109.095</u>
	Egenkapital i alt	<u>618.144</u>	<u>509.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.147	398.203
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.788	39.754
	Anden gæld	<u>77.704</u>	<u>199.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.639</u>	<u>637.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.639</u>	<u>637.621</u>
	Passiver i alt	<u>900.783</u>	<u>1.146.716</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.880	494.138
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.158</u>	<u>93.041</u>
	<u>637.446</u>	<u>590.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	109.095	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.049</u>	<u>109.095</u>
	<u>218.144</u>	<u>109.095</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har underskrevet en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 3.234 kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.W. Holding ApS, CVR-nr. 27333982 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.